41

Midn autem cum supra omnia cara est pudicitia et
neque scelere tanto acquiesceret. neque vero uelle fla-
gitum fuisse aperte cogitauit quoniam et ego in pollu-
ta euadere. rursum inimicul et hostem non faciem
fuisse negare omne quod nobilis familie erat. iob
problema dare. Parca ergo urbe cum duobus meis ge-
minis discende statui ad tempore domini ices amor
coquesceret. quod forte plentie mee palparet. et
inflammaret aspectus. Alii sane filii quatenus pu-
er manebant ad solatium. sed ut haec fieri posset.
sopnū finierunt qui assistente mihi quodam numerine et
dicente ut confestim cum geminis meis exurbe
discenderem. ita diu ab eis domini redire me ip-
sum percepit. Quod si non faciem cum libris omnibus me-
pari pietatis. Et ita factum est. Statim ut sopnū
in uero enarrauit extimuit. et sociatis in du-
obus filiis seruus quod rancillis petunia et habu-
danti data naufragare athenas uulnus. ut si
mul reuadire libos posset. Mane igitur ibi us
que usum fuit ei quod percipit exire. ut redeas ad
nos. Interea naufragias una cum meis natu-
re toro violentia ad hos felicem noctem nau-
gio depulsa sunt loca. Et cum omnis intulisset. ar-
reptam me crudeliter super saxum quodam uehemtor
fluctus eiecit. ubi cum sedem ea sola spes. quod eos
posse forte natos uenire. superfundit me pietatis
pirauit. cum ad hunc perturbata anima. et doloribus
ebria. face hoc et audiebat et poterat. Verum ubi
dies exortus est. et ego cum clamore ruinatus in
felicem natum cum spicem sicib[us] uulnus et
lascivus cadasua miserante comoti quodam exhijs
quod me uidant primo perpelag[us] tuus et ecca littorea
reprimit. siquid forte de meis ueniret. sed v-
bi nusquam ullus miseranter me mulieres lo-
ca consolari ceperunt. enarrantes singule suas
que miseras. ut ex similitudine calamita-
tum solatum capem quod magis constabat. Non
enim tale mihi erat in genere ut alio malo mea

et solertia ducem. Et cum me multe hospicio
cupent recipere. una quodam paupcula ha-
bitatio extor sit in tugurio ei succedit. dices fuisse s[ic]
uiri nauta eius in mari adolescentem defunctam
quod ex eo cum militi in coniugium accipere cupent. a
more uiri uiduitatem fuisse carior. Erunt ergo
inquit communia quicunque manus uiris operantes
querere poterint. Et ne longa ac minima utili nar-
ratoe utar. libenter hitauit cum ea propter affectum
fidei quam suauat uero. sed non multo post in in-
felici lacrare dudu[m] mortibus resolute sunt ma-
nu[m]. nulla quod me suscepit incurrit palysim. et do-
minus in lecto iacet. Illaz autem mulierum quod propter misera-
bantur. refrinxerunt affectum. Hoc ambo debiles. ego
ut uides sedeo superem petens. et si quod forte quod si
ero fit in duas felicem cubulum. Ecce que iam mea
sunt sufficienter audisti. non quod impletum. quod p[ro]misi
suis vis. et dare medicamentum quod possit absq[ue] cruci-
ciatu ut sis. utque nimirum miserabilis uite sor-
te finire. Hoc dicente muliere multa peti
cogitatorem detractus uelut attonitus stabat. Et
ego clemens supueniens. dudu[m] inquit propter oia dis-
curreret querenda te. et ne quod faciemus. At ille p[ro]cepit ut ad nauicula p[ro]cedem ibi me opere
Et quod contradi ei non poterat. quod iussit impletum
p[ro]prio ut cuncta postius enarrauit. suspicione
quada pulsata. reprehendit amulie genitrix p[ro]pria
simul et noia filiorum. Que si in inquit dixis. da
bo continuo medicamentum. At illa qui vim sustinet
quod neque ei fateri habet uolebat. et medicamenta cupi-
da erat. finxit alia ex alijs. et aut se quod est ephe-
siā. uirū aut syculū. sed et filiorum noia filii in mu-
tanit. Tū peti p[ro]prias eā uerū respondisse ait.
Heu mulier. putabā inquit gaudens aliquod gaudi
in hodierna die nob[is] oriturū. Suspicabatur enim
te esse quondam mulierem. de quod silia quodam nup[er] ad fidem
didici. At illa aduocabat eū dices. Progo te ut
indice in quod ista sint. ut sciam si ē illa inquit mi-